

Fyret Ejendomsinvest ApS
Voerbjergvej 40, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 58 21 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Anne Marie Kønig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyret Ejendomsinvest ApS Voerbjergvej 40 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 40 58 21 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie König
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	König Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en realiseret kursgevinst ved låneindfrielse på 327 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	491.108	2.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.908	-25.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.630	24.242
Andre finansielle indtægter	327.174	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-278.555	-20.450
Resultat før skat	341.449	-19.666
Skat af årets resultat	-75.133	4.340
Årets resultat	266.316	-15.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.326
Disponeret i alt	266.316	-15.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.518.933	11.380.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975.142	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.494.075</u>	<u>11.380.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.494.075</u>	<u>11.380.657</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	113.300	5.660
Tilgodehavender i alt	<u>113.300</u>	<u>5.660</u>
Likvide beholdninger	<u>13.620</u>	<u>43.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.920</u>	<u>49.522</u>
Aktiver i alt	<u>15.620.995</u>	<u>11.430.179</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>227.287</u>	<u>-39.029</u>
	Egenkapital i alt	<u>267.287</u>	<u>971</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.112.831	1.032.224
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.310.605
	Deposita	0	392.568
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.541.045</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.653.876</u>	<u>7.735.397</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	229.802	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.588.349
	Selskabsskat	182.773	1.320
	Anden gæld	<u>287.257</u>	<u>98.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.832</u>	<u>3.693.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.353.708</u>	<u>11.429.208</u>
	Passiver i alt	<u>15.620.995</u>	<u>11.430.179</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-23.703	16.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.326</u>	<u>-15.326</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-39.029	971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>266.316</u>	<u>266.316</u>
	<u>40.000</u>	<u>227.287</u>	<u>267.287</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af kursgevinst ved indfrielse af realkreditlån, 327 t.kr. Posten er indregnes under "Andre finansielle indtægter".

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.748	2.723
Andre finansielle omkostninger	<u>158.807</u>	<u>17.727</u>
	<u>278.555</u>	<u>20.450</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.342.633	229.802	6.112.831	9.381.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.541.045</u>	<u>0</u>	<u>8.541.045</u>	<u>0</u>
	<u>14.883.678</u>	<u>229.802</u>	<u>14.653.876</u>	<u>9.381.388</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.519 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for deltagelse i ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.555 tkr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30532031, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
